加权平均净资产收益率

10.34% 10.38%

减少

0.04

个百分点

项 目

2014

年

6

月末

2013

年末

本报告期末比上年度末增

减

%

总 资 产

442,242.60 450,725.81 -1.88%

归属于上市公司股东的所有者

权益

319,024.76 293,122.11 8.84%

股 本

（

万股

）

64,200.00 64,200.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净

资产

（

元

）

4.97 4.57 8.75%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，公司经营状况和财务状况良好。 公司经营管理层以“继续做大做好烟标主业、

强力推进产品产业转型” 为战略目标，在董事会的领导下，一方面在继续巩固现有市场的同

时，紧抓市场业务拓展，另一方面充分发挥集团统筹管控优势，进一步加强集中采购、制度建设

和精细化管理，从而使公司经营业绩继续增长。

本报告期公司实现营业总收入119,542.73万元， 比上年同期增长7.49%； 实现营业利润38,

741.92万元，比上年同期增长24.14%；实现利润总额38,761.94万元，比上年同期增长23.71%；实

现归属于上市公司股东的净利润32,171.50万元，比上年同期增长24.13%。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

本公司2014年半年度业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预告相符合。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、《2014年半年度业绩快报的内部审计报告》。

深圳劲嘉彩印集团股份有限公司

董事会

二〇一四年七月十七日

证券代码：002439� � � �证券简称：启明星辰 公告编号：2014-050

北京启明星辰信息技术股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏承担责任。

北京启明星辰信息技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年7月15日接到公司控

股股东、实际控制人王佳女士及其一致行动人严立先生减持公司股份的通知，王佳女士、严

立先生于2014年2月19日至2014年7月15日期间通过深圳证券交易所大宗交易系统合计减持

公司无限售条件的流通股份比例为1.49%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

严立 大宗交易

2014

年

2

月

19

日

38.42 1,500,000 0.72%

王佳 大宗交易

2014

年

6

月

13

日

18.40 900,000 0.22%

2014

年

7

月

14

日

19.81 1,100,000 0.26%

2014

年

7

月

15

日

18.68 1,200,000 0.29%

合计

1.49%

王佳女士及其一致行动人自最近一次（2014年1月25日）披露权益变动报告书起至本次

减持后，累计减持比例为1.49%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

王佳

合计持有股份

70,371,273 33.90% 137,542,546 33.13%

其中

：

无限售条件股份

15,492,818 7.46% 27,785,636 6.69%

有限售条件股份

54,878,455 26.44% 109,756,910 26.44%

严立

合计持有股份

15,125,688 7.29% 27,251,376 6.57%

其中

：

无限售条件股份

3,781,422 1.82% 4,562,844 1.10%

有限售条件股份

11,344,266 5.47% 22,688,532 5.47%

合计

—

85,496,961 41.19% 164,793,922 39.70%

注：公司于2014年5月14日实施了2013年度权益分派方案，原总股本207,561,667股，实施

送（转）股后现总股本415,123,334股。

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定，其间任意

30�天通过集中竞价交易方式减持数量均未超过1%。

2、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司

规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、控股股东、实际控制人王佳女士及其一致行动人未做出过最低减持价格等承诺。

4、控股股东、实际控制人王佳女士及其一致行动人承诺：连续六个月内通过证券交易系

统出售的股份将低于公司股份总数的5%。

5、公司将督促王佳女士及其一致行动人按照《深圳证券交易所中小企业板上市公司规

范运作指引》、《上市公司收购管理办法》等有关法律、法规的规定及时履行信息披露义务，

严格履行其承诺。

三、备查文件

1、关于控股股东、实际控制人减持公司股份的通知。

特此公告。

北京启明星辰信息技术股份有限公司

董事会

2014年7月16日

证券代码：000788� � � �证券简称：北大医药 公告编号：2014-49号

北大医药股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈